



## Krydsfelt ApS

Skåde Skovvej 85, st. tv  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 31854156

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2024

---

**Johannes Vindum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krydsfelt ApS  
Skåde Skovvej 85, st. tv  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31854156  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Johannes Vindum

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 198 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	267.167	(396.990)
Andre finansielle omkostninger		(2.000)	(1.614)
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.667</b>	<b>(411.104)</b>
Skat af årets resultat	2	(55.000)	86.753
<b>Årets resultat</b>		<b>197.667</b>	<b>(324.351)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		136.667	(383.251)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>197.667</b>	<b>(324.351)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		35.000	90.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.000</b>	<b>90.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.903.140	2.695.980
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.903.140</b>	<b>2.695.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>286</b>	<b>14.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.938.426</b>	<b>2.800.010</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.938.426</b>	<b>2.800.010</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.741.261	2.604.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>2.927.261</b>	<b>2.788.494</b>
Bankgæld		249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		733	1.333
Anden gæld		183	183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.165</b>	<b>11.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.165</b>	<b>11.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.938.426</b>	<b>2.800.010</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.604.594	58.900	2.788.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	136.667	61.000	197.667
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.741.261</b>	<b>61.000</b>	<b>2.927.261</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdireguleringer	267.167	(396.990)
	<b>267.167</b>	<b>(396.990)</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	55.000	(90.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.247
	<b>55.000</b>	<b>(86.753)</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapir kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.695.980
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	267.167
